
日 限 教科

1

2 社会

3 英語

1

2 国語

3 音楽

4 保健体育

1

2 理科

3 数学

のぞみ６　１年２学期末テスト範囲

テスト内容

別紙

テスト調べ

・文の成分・連文節，月夜の浜辺，移り行く
浦島太郎の物語，伊曽保物語，竹取物語
授業でしたプリント
・漢字ノート　ｐ36～45
・教科書　ｐ77，122～143

・漢字をくりかえし練習しよう。
・プリント，ワークの問題を見直そ
う。
・聞き取り問題あります。

ヨーロッパ・アフリカ・北アメリカ・南アメリ
カ・オセアニア州
教科書P74～137
ワークP38～65

ワークの問題に繰り返し取り組もう！

テスト調べ

11
月
27
日

(月)

11
月
28
日

(火)

ワークP２４～３５、P５０～６５
　　　　P９０～９９
授業中のプリント

３単現の文・否定文・疑問文を
整理しよう。
命令文や複数形
How manyの文を理解しよう。

別紙

テスト調べ

11
月
29
日

(水)

ワーク（物質・エネルギー）P50～P77
ワークの問題に繰り返し取り組も

う！

オクラP54～68　　P72～85

①（　式　）＋（　式　），（　式　）－（　式　）
②（　式　）×数，（　式　）÷数
③等式や不等式をつくること
④方程式を解くこと
　　　　　　　　　　　　　　を練習しておこう。


